
1 
 

 

 

    SLUŽBENI GLASNIK 
         SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

 

 LIST IZLAZI PO POTREBI     
________________________ 
 
Tel: 735-291 
Telefaks: 734-900 

               BROJ: 1/2017 
 
  Dugi Rat, 27.siječnja 2017. 

Izdaje: Općina Dugi Rat 
Tiska: Općina Dugi Rat 
Adresa: 21315 Dugi Rat, 
Poljička cesta 133.  
OIB  70748151333 

 

 

S   A  D  R  Ž  A  J 
 
                                                                                                                                                          Strana  
Općinski načelnik 
 
1.  Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata Općine Dugi Rat  
     za 2017. godinu………………………………………………………………………………………… 1     
2.  Plan prijma u službu za 2017. godinu ……………………………………………………………….   3 
3. Izmjena Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i poslovanju Vlastitog pogona Općine Dugi Rat…... 4 
 
 
_______________________________________________________________________________________                                                                                                                    

 
1. 

 

 

Na temelju članka 18. stavak 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 7/09) i članka 34. 

Statuta Općine Dugi Rat („Službeni glasnik“ - službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj 4/09 - drugi pročišćeni 

tekst i 3/13), općinski načelnik Općine Dugi Rat dana 30. prosinca 2016. donosi  

 

 

PLAN 

klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata 

Općine Dugi Rat za 2017. godinu 

 

I. 

Klasifikacijske oznake stvaratelja i primatelja akata određivati će se u skladu  s  Pravilnikom  o jedinstvenim 

klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata („Narodne novine“ broj 38/88). 

 

II. 

Brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata sukladno unutarnjem ustrojstvu tijela, odjela i službi Općine Dugi 

Rat, utvrđuju se kako slijedi: 

 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_______________________________________________________________________________________________ 



2 
 

 

III. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti  u Službenom glasniku – službenom glasilu 

Općine Dugi Rat. 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA      

     OPĆINA DUGI RAT                                                          

    OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 022-05/16-01/314        OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ: 2155/02-02-16-1  

Dugi Rat, 30. prosinca 2016.         Jerko Roglić, dipl.ing. 

 

 

 
 
 
 
 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
2155/02-01 

 
 

 
URED NAČELNIKA 

 
2155/02-02 

 

 
 

 
2155/02-02/1 

 
Općinski načelnik 

  
2155/02-02/2 

 
Zamjenik općinskog načelnika 

 
VLASTITI POGON 

 
2155/02-03 

 
 

 
 

 
2155/02-03/1 

 
Upravitelj Vlastitog pogona 

 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 
2155/02-04 

 
- 

 
 

 
2155/02-04/1 

 
Pročelnica 

 
 

 
2155/02-04/2 

Viši savjetnik za društvene djelatnosti, 
pravne poslove i javnu nabavu 

 
 

 
2155/02-04/3 

 
Viši savjetnik za proračun i financije 

 
 

 
2155/02-04/4 

Viši referent za komunalno gospodarstvo 
i zaštitu okoliša 

 
 

 
2155/02-04/5 

Viši referent za financije, gospodarstvo i 
EU fondove 

 
 

 
2155/02-04/6 

 
Referent – komunalni redar 

 
 

 
2155/02-04/7 

 
Komunalno – prometni redar 

  
2155/02-04/8 

 
Administrativna tajnica 



3 
 

2. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst i 137/15), a u svezi članka 10. 
stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 86/08 i 61/11), općinski načelnik utvrđuje 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU  
za 2017. godinu 

 
I. 

 Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel i Vlastiti pogon Općine Dugi Rat za 2017. 

godinu (dalje: Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika i namještenika u službu tijekom 2017. godine.  

 

II. 

 

Plan prijma sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu i Vlastitom pogonu, 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2017. godinu, 

- planirani broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke.  

 

     III.  

 U Jedinstvenom upravnom odjelu i Vlastitom pogonu Općine Dugi Rat sistematizacijom radnih mjesta 

predviđeno je 9 službeničkih mjesta od kojih je popunjeno 8 mjesta te je predviđeno je 6 namješteničkih mjesta 

od kojih su sva popunjena. 

IV. 

 U 2017. godini planira se prijam u službu 1 službenika na neodređeno vrijeme i to: 

- upravitelj/ica Vlastitog pogona – 1 izvršitelj. 

 

V. 

 

 U 2017. godini planira se prijam 6 polaznika stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog 

odnosa na određeno vrijeme od 12 mjeseci temeljem Nacionalnog plana za poticanje zapošljavanja – 3 

polaznika s visokom stručnom spremom (VSS) i 3 polaznika s višom stručnom spremom (VŠS). 

VI. 

 Ovaj Plan stupa na osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom glasniku“-službenom 

glasilu Općine Dugi Rat. 

 

KLASA: 022-05/17-01/12                                      OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ: 2155/02-02/1-17-1           

Dugi Rat, 27.siječnja 2017.                                                           Jerko Roglić, dipl.ing.   

              

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_______________________________________________________________________________________________ 

3.  



4 
 

 

Na temelju članka 9. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 

94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 34. Statuta općine Dugi Rat („Službeni glasnik“ - službeno glasilo Općine 

Dugi Rat broj: 4/09 - drugi pročišćeni tekst i 3/13), općinski načelnik Općine Dugi Rat dana 27. siječnja 2017. 

godine, donosi 

 

IZMJENU PRAVILNIKA 

o unutarnjem ustrojstvu i poslovanju Vlastitog pogona Općine Dugi Rat 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu i poslovanju Vlastitog pogona Općine Dugi Rat („Službeni glasnik“ – službeno 

glasilo Općine Dugi Rat broj 8/2016) u članku 9. točci 1. Upravitelj Vlastitog pogona, u Opisu razine standardnih 

mjerila za klasifikaciju radnih mjesta, mijenja se odjeljak „potrebno stručno znanje“ na način da isti sada glasi: 

 

„magistar struke ili stručni specijalist građevinskog smjera, najmanje pet (5) godina radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima; organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne za uspješno 

upravljanje službom, položen državni stručni ispit, znanje rada na računalu, vozačka dozvola B kategorije“. 

 

Članak 2. 

Ova Izmjena Pravilnika o unutarnjem redu i poslovanju Vlastitog pogona Općine Dugi Rat stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ – službenom glasilu Općine Dugi Rat. 

 

 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DUGI RAT 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

KLASA: 022-05/17-01/13        OPĆINSKI NAČELNIK:                    

URBROJ: 2155/02-02/1-17-1                                                                   

Dugi Rat, 27. siječnja 2017.               Jerko Roglić, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_______________________________________________________________________________________________ 


